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Nr. 525, 2017 m. kovo 5 d.  
 

I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 
 
 

GARSIOJO BERNIUKŲ CHORO „DAGILĖLIS“ 

KONCERTAS MISIJOJE KOVO 11 D. 7 V. V.  
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„ŽMOGUS GYVAS NE VIEN DUONA, BET IR 
KIEKVIENU ŽODŽIU, KURIS IŠEINA IŠ 
DIEVO LŪPŲ“ (MT 4, 1–11). 
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras 
 

 Pirmąjį gavėnios sekmadienį Bažnyčia Mišių liturginiuose 
skaitiniuose tikintiesiems prabyla apie pagundą, pirmiausia 
primindama biblinį pasakojimą apie pirmųjų žmonių gundymą, 
o Evangelijoje parodydama, kad netgi Išganytojas neišvengė 
susitikimo su gundytoju, raginusiu Jį atsisakyti numatyto 
žmonijos atpirkimo kelio. 
 Ne vienas „gyvenimo prasmės ieškotojas“ tvirtina, kad bet 
kokia religija stengiasi suvaržyti žmogaus dvasios polėkius 
įvairiais draudimais, todėl žemiškąjį gyvenimą, esą, paverčia 
„ašarų slėniu“. Iš tiesų, Dievo sukurtasis pasaulis yra geras ir 
gražus. Jame yra visa, kas galėtų patenkinti mūsų troškimus, ir 
už tai turėtume jaustis dėkingi Kūrėjui ir džiaugtis, kad esame 
gavę tas dovanas. Vis dėlto egzistuoja Įstatymas, kelionė, 
siekiant gėrio pilnatvės, todėl tenka laikytis ir tam tikrų 
apribojimų, jei nenorime suklysti, ieškodami tikrojo Gėrio. 
Reikia tiktai gerai įsisąmoninti, jog mums duoti moraliniai 
draudimai nereiškia grėsmės malonumui ar pasikėsinimo į 
džiaugsmą. 
 Nebūtų protinga ilgam sustoti, betyrinėjant menką 
draudžiamų dalykų plotą, kai tuo pat metu lieka nepažinta net 

mažytė begalinių galimybių dalelė. Šėtonas kaip tik ir gundo 
žmogų, pasinaudodamas šia jo silpnybe… Iš tiesų jis duoda kur 
kas mažiau, negu mums siūlo Dievas. Vietoje praplėtęs, jis 
susiaurina žmogaus akiratį. 
 Dievas apriboja žmogų, siekdamas, kad žmogus nedarytų to, 
kas jam tikrai nenaudinga, tuo tarpu šėtonas ragina peržengti 
ribas, nuslėpdamas, jog tokiu būdu žmogus užgniauš savo 
dvasios polėkį, įkalins save vien tik aistrose, nebematys 
platesnių horizontų. Piktoji dvasia stengiasi bet kokia kaina 
pažeminti žmogų. Todėl, nežiūrint pirmo įspūdžio, žmogų kur 
kas labiau suvaržo šėtonas. 
 „Pasaulio karalystės ir jų didingumas“, kuriuos Evangelijoje 
Jėzui siūlo gundytojas, yra juokingos, lyginant tai su Dievo 
garbe ir begalinėmis Jo karalystės perspektyvomis. Šėtono ir jo 
siūlomų stabų garbinimas, tokių kaip ekonominis gerbūvis, 
malonumai, pasisekimas, galybė, tampa kur kas sunkesnis, nei 
tikinčio žmogaus suklupimas prieš vieną Viešpatį. 
 Tada pasidaro aišku, jog visa tai, ką patiriame gyvenime, 
yra skirta mums, kad ne mes tarnaujame sėkmei, bet sėkmė 
mums, kad mūsų galybė yra Dievo palaima. Tik suklupęs prieš 
savo Viešpatį žmogus gali pasijusti visiškai laisvas, kai tuo 
tarpu stabai tampa nepakeliamais žiauriais tironais, pateikian-
čiais nenumaldomus reikalavimus. Mes neturime visą pasaulyje 
esantį blogį aiškinti tiesioginiu piktosios dvasios veikimu, tačiau 
drauge negalime apsimesti, kad jos pasaulyje apskritai nėra.  
 Aišku viena: Dievu turime tikėti labiau negu demonu, kartu 
nenuvertindami pastarojo klastos ir jėgos. Bet kuriuo atveju, 
malonė yra kur kas galingesnė už blogį, tačiau būtų labai 
pavojinga neįvertinti savo pačių silpnumo. Mes negalime 
maitinti savęs iliuzijomis. Demoną su jo gundymais rasime 
visur: Rojaus sode, dykumoje, maldoje, tarnaudami Dievui, pa-
sninkaudami, apsimarindami, netgi darydami gerus darbus. 
Piktoji dvasia visuomet yra ten, kur žmogus iš tiesų nuoširdžiai 
ieško Dievo ir kur kas labiau reiktų susirūpinti tada, kai gyveni-
mo kelyje nepatiriame pagundų, nes tai verstų rimtai suabejoti, 
ar tas kelias, kuriuo einame, iš tiesų veda pas Dievą. 
 Tuo tarpu pats veiksmingiausias būdas atmesti sutinkamas 
Piktojo pagundas – tai leistis būti sužavėtam Dievo, paklusti Jo 
balsui. Šėtonas niekuomet neturės jokios valdžios tam žmogui, 
kuris visiškai priklauso Kristui. Pats veiksmingiausias 
egzorcizmas yra tas, kurį ant gundymų kalno parodė Kristus, 
būtent, leisti garsiai ir aiškiai nuskambėti savo širdyje Dievo 
Žodžiui. Tada nereikia klausytis kitų žodžių ir kitų pasiūlymų, o 
lieka tik viena: Dievas ir Jo meilė man… 

Vatikano radijas 

SEKMADIENINĖ KAVUTĖ 

Praėjusį sekmadienį mūsų misijoje kavutę 

ir gausų saldumynų stalą suruošė 

pastoracinio komiteto nariai.  

Nuoširdžiai dėkojame savanoriams už jų 

paaukotą laiką ir svetingumą! 
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Kovo 5-oji – Maldos už visus lietuvius pasaulyje diena. Skaity-
tojų dėmesiui – laiškas, kurį pasirašo Lietuvos Vyskupų Konfe-
rencijos pirmininkas arkivyskupas Gintaras Grušas ir Lietuvos 
Vyskupų Konferencijos delegatas užsienio lietuviams katali-
kams prelatas Edmundas J. Putrimas. 
 

 Brangūs lietuviai,  
 

 Jau ketvirtą kartą kovo mėnesio pirmąjį sekmadienį kartu 
melsimės už lietuvius visame pasaulyje. Jūs, lietuviai, pasklidę 
po visą pasaulį, esate svarbi ir labai reikalinga Lietuvos dalis. 
Kviesdamas melstis vieniems už kitus, noriu atkreipti Jūsų dė-
mesį į garbingąjį arkivyskupą Teofilių Matulionį, kurio metus 
šiemet paskelbė Lietuvos vyskupai. Praėjusio amžiaus kankinys 
Arkivyskupas Teofilius gerai pažinojo Lietuvos vaikų visame 
pasaulyje dalią ir rūpesčius. Tris kartus kalintas sovietiniuose 
kalėjimuose, persekiotas ir tremtas kunigas rūpinosi su juo 
esančiais žmonėmis, jų sielų gerove. Dvasininkas tarnavo ne tik 
Lietuvoje, bet ir Latvijoje bei Rusijoje, kur stengėsi atsiliepti 
žmonėms ta kalba, kuria jie kalba. 
 Tapęs vyskupu aplankė lietuvių parapijas JAV, liudydamas 
giliausią pasitikėjimą Viešpačiu, kurį išlaikė didžiausių kančių 
metu kalėjimuose. Vėliau vyskupas vėl buvo įkalintas. Susitiki-
muose su lietuviais JAV vyskupas Teofilius kvietė neapleisti 

bažnyčios ir dažnai artintis prie Sakramentų, tam ruošti vaikus; 
išlaikyti savo tautybę ir rūpintis tautos reikalais. Vyskupas daug 
kalbėjo apie lietuviškų mokyklų ir šeimos svarbą išeivijoje. Tad 
kviečiu visus melstis, kad kuo daugiau lietuvių, pasklidusių po 
pasaulį, pažintų Dievą, puoselėtų meilę Lietuvai savo darbais ir 
veiksmais, kurtų šeimas ir jose perduotų vaikams meilę Dievui, 
Bažnyčiai ir Lietuvai. 
 Kreipkimės į Dievą, prašydami garbingojo arkivyskupo 
Teofiliaus užtarimo ne tik šiomis intencijomis, bet ir kasdie-
niuose rūpesčiuose: 
 

MŪSŲ VIEŠPATIE, ŠVENTUMO ŠALTINI! 
Tu stiprini visus Tavimi pasitikinčius ir 

nuoširdžiai Tavo valią vykdančius. 
Tu stiprinai ir vyskupą Teofilių, 

kai dėl Tavo vardo 
jis kentėjo kalėjimuose bei lageriuose ir 

liko Tau ištikimas. 
Suteik malonę, kad mes, 
kadaise jį turėję vyskupu, 

dabar galėtume turėti šventuoju ir užtarėju danguje. 
Per vyskupo Teofiliaus užtarimą 

suteik mums malonių, 
kurių su pasitikėjimu Tavęs prašome. Amen. 

 

 Skirtingą laiko tarpą daugelis iš Jūsų gyvenate ne Lietuvo-
je, esate suradę namus ar ieškote jų svečioje šalyje. Garbinga-
sis Teofilius Matulionis yra sakęs: „Tegu Dievas laimina visus, 
kuriems pasaulis yra viena meilės ryšiais suburta šeima“. Ne-
pamiršdami, kad esate lietuviai, liudykite priklausymą Kristaus 
šeimai ir tose daugiatautėse bendruomenėse, kuriose Jums 
tenka būti. 
 Šiemet kovo 5 d., Maldos už lietuvius pasaulyje dieną, šv. 
Mišias 14 val. Lietuvos laiku iš Londono (Didžioji Britanija) 
Šv. Kazimiero bažnyčios transliuos Marijos radijas. Šv. Mi-
šioms vadovaus prel. Edmundas J. Putrimas. 
 Pasirašo: Arkivyskupas Gintaras Grušas, Lietuvos Vyskupų 
Konferencijos pirmininkas, ir prel. Edmundas J. Putrimas, LVK 
delegatas užsienio lietuviams katalikams. 
 
 

PJM misijos informacija 

 
 

AKIMIRKOS IŠ ŠAUNIOS „ATEITININKŲ NAMŲ“ VAKARONĖS SU  
PROF. VYTAUTU LANDSBERGIU IR VYTAUTU V. BEI RAMUNE LANDSBERGIAIS 
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Pranešimai 

 IŠVYKA Į „SHEN YUN“ KONCERTĄ 
 

LB Lemonto apylinkės Socialinių reikalų skyrius kovo 
11-ąją dieną, šeštadienį, po pietų rengia išvyką autobusu 
iš PLC į pasaulinio garso kiniečių „SHEN YUN“ baleto 
ir muzikos koncertą Rosemont teatre, esančiame 
Rosemont, IL. Norintieji vykti yra prašomi skubiai 
užsisakyti autobuso vietas ir gauti išsamesnę informaciją 
skambinant p. Baniutei Kronienei tel.: (630) 968-0184. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO 
MISIJOS 

PILIGRIMINĖ KELIONĖ 
 
 

Maloniai kviečiame visus į mūsų misijos rengiamą vienos 
dienos piligriminę kelionę autobusu į „The Shrine of Christ‘s 
Passion“ (liet.: „Kristaus kančios šventovę“), esančią St. John 
mieste, Indianos valstijoje. Išvažiuosime šeštadienį, balandžio 1 
d., 9 val. r., sugrįšime 4 val. p. p. Dėl smulkesnės informacijos 
prašome kreiptis į misijos raštinę tel.: (630) 257-5613 arba el. 
paštu: matulaitismission@gmail.com.  

ARTĖJA JUBILIEJINIAI  10-TIEJI 
  

KOVO 19 D. 12:30 VAL. P. P.  
PLC POKYLIŲ SALĖJE 

Misijos žinutės 

POKALBIS SU LINU IR RIMA SIDRIAIS 
 
 
 

Kovo 7 d., antradienį, 7 val. v. dr. Linas ir Rima Sidriai praves 
pokalbį apie pasauliečių dvasingumą pagal popiežiaus Pranciš-
kaus posinodinį dokumentą apie meilę šeimoje – „Amoris 
Laetitia“. Susitikimas vyks kambaryje „Pas prelatą“. Kviečiame 
dalyvauti! 

KALĖDINIO MISIJOS CHORŲ KONCERTO 
DVD JAU MISIJOS RAŠTINĖJE! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kviečiame užsukti į misijos raštinę įsigyti Kalėdinio 
PJM misijos chorų koncerto DVD. Koncerte 

dalyvavo: Misijos choras, Kamerinis choras, Vaikų 
choras „Vyturys“, dvi solistės, trimitininkas, misijos 

chorų direktorė ir 2 dirigentai.  
DVD kaina – 15.00 dol. 

TRADICINĖ KAZIUKO MUGĖ 
 

Šiandien, kovo 5 d., skautai kviečia visus į 
tradicinę Kaziuko mugę! Mugė prasidės 9 
val. r. šv. Mišiomis Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos bažnyčioje. 10 val. r. vyks mugės 

atidarymas. 

KVIETIMAS Į MAIRONIO MINĖJIMĄ 
 
Balandžio 9 d., sekmadienį, PLC esančioje galerijoje „Siela“ 
vyks Maironio (1862-1932 m.) minėjimas – „Maironis – tautos 
atgimimo balsas“. Pradžia 12:30 v. p. p. Programą ir vaišes 
rengia Korp! Giedra. Kviečiame dalyvauti! 
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2017 m. kovo 5 d. 

I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

 
 

Pirmasis skaitinys – Pirmųjų tėvų sutvėrimas ir nupuolimas 
         (Pr 2, 7-9; 3, 1-7) 
Atliepiamoji psalmė – Pasigailėk mūsų, Viešpatie: mes esame 
         tau nusidėję. (Ps 51) 
Antrasis skaitinys – Kur buvo nuodėmės, ten dar apstesnė  
         tapo malonė (Rom 5, 12-19) 
Evangelija – Jėzaus gundymas (Mt 4, 1-11) 
Mišiolėliuose:    138 psl. – Mišių maldos  
             428 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

Kovo 5 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
  
 

11 val. r.  
 
 
 
 
 
    
 
 

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Skautai 
 
 
Ramunė Motekaitienė 
Rita Venclovienė 
 
Gabrielė Kulikauskaitė  

Daiva Kisielienė 
seselė Laimutė 
Daina Čyvienė  
Renata Žilienė 
Raminta Marchertienė 
Irena Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Matas Melnikovas  
 
Jonas Deuschle  

Kovo 12 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Šarūnė Braziulienė 
Karolina Grauslytė  
 
Dalia Žarskienė 
Svajone Kerelytė 
 
Irmina Limontienė  

Živilė Jonikienė 
Gintarė Jonikaitė 
Alvydas Jonikas  
Vilija Kerelytė 
Rita Venclovienė 
Violeta Valaitytė  

Kajus Kaselionis 
Rokas Barniškis  
 
Daina Maleiškaitė  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 

6 P Kun 19, 1-2. 11-18; Ps 19; Mt 25, 31-46 
7 A (Šv. Perpetua ir Felicita, kankinės) 
 Iz 55, 10-11; Ps 34; Mt 6, 7-15 
8 T (Šv. Dievo Jonas, vienuolis) 
 Jon 3, 1-10; Ps 51; Lk 11, 29-32 
9 K (Šv. Bonifacas (Brunonas) Kverfurtietis, vysk., kankinys) 
 Est C 12. 14-16. 23-25; Ps 138; Mt 7, 7-12 
10 P (Šv. Pranciška Romietė, vienuolė)  
 Ez 18, 21-28; Ps 130; Mt 5, 20-26 
11 Š Įst 26, 16-19; Ps 119; Mt 5, 43-48 
 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena 
12 S II GAVĖNIOS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Pr 12, 1-4a; Ps 33; 2 Tim 1, 8b-10; Mt 17, 1-9 
 (skaitiniai: 431-433 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Pasigailėk mūsų, Viešpatie: mes esame tau nusidėję.  

ŠV. VALENTINO VAKARĄ Į MIŠIAS SUSIRINKĘ MISIJOS NARIAI ATNAUJINO SANTUOKOS ĮŽADUS, 
KLAUSĖSI KAMERINIO CHORO ATLIEKAMŲ KŪRINIŲ, VAIŠINOSI ŠIRDELĖMIS IŠPUOŠTOJE SALĖJE. 
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Sekmadienis, kovo 5 d. 
9 v.r. -už Bernardą ir Mariją Kalkauskus 
ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, 
Raimundui ir Laurynui 
-už Petrą Sučylą (žmona ir vaikai) 
-už Arvydą Padlecką (1 m.) 
-už Ireną ir Adomą Grėbliauskus  
-už Jim šeimą 
-už Joną Joniką (46 m.) 
-už Justiną Dėdiną 
-už Liudą Balsį 
-už Frančišką ir Juozą Ščerbus 
-už Albiną ir Aldoną Vaškelius 
-už Vytautą ir Liudą Klingą 
-už Reinoldą Holšanskį 
-už Oną Stankevičienę (10 m.) 
-už Skirmantą ir Valdislovą 
Ambrozevičius 
-už Oną ir Aldoną, ir Antaną Laurinaičius 
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Albiną Laucių 
-už Bagdonų šeimos mirusius 
-už Sofiją ir jos šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos Vidai ir 
Vaidevučiui 
-Dievo palaimos ir sveikatos vaikams ir 
anūkams 
-už Petrą ir Stefą Kisielius 
-už Kostą ir Jadzę Dočkus 
-už Modestą Umbrasą 
-už Ievą Kasniūnienę 
-už Marijoną ir Vaidavutę Bičiūnus, ir 
Ireną Staškevičienę  
-Dievo malonių Karolinai 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Niną Petrauskienę (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamai, ir 
Andrea 
-Dievo malonių Matui Orentui  
-už Arvydą Puidoką 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai Iljin 
-už Kazį Daulį (šeima) 
-už Liuciją Avižonienę (Karolis 
Avižonis) 
-už Antaną Stankų (mirė Lietuvoje) 
-už Algirdą-Joną Astrauską 
-už Joną ir Vincą Liagus 
-Dievo palaimos ir sveikatos Adelei  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos Gabrielei, jos 
mamai ir močiutei 
 
Pirmadienis, kovo 6 d.  
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. p.: 
matulaitismission@gmail.com 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
JANINA PILIPAUSKAS 

MOZOLIAUSKAS 
LEMONT, IL  

Antradienis, kovo 7 d.  
8 v.r. -už Valdą Sinkų (žmona) 
 
Trečiadienis, kovo 8 d.  
8 v.r. -už Algimantą Siliūną 
(Konstancija Petreikienė)  
 
Ketvirtadienis, kovo 9 d. 
8 v.r. -už Valeriją Lavinskienę 
 
Penktadienis, kovo 10 d.  
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
 
Šeštadienis, kovo 11 d.  
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių 
Antanui (mamytė) 
-už Oną ir Vladą Karpuškus 
-už Ireną Radienę (30 d.) (Irena) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai Iljin 
 
Sekmadienis, kovo 12 d. 
9 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Virginijai (sesuo) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Reginą Bardzilauskienę (Gražvydas 
ir Rita) 
-už Ingą (tėvai) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Zigmą Brazį 
-už Rasą Poskočimienę 
-už Jim šeimą 
-už Sigitą Miknaitį (šeima) 
-už Vladą Ruzgą 
-už Janiną Filipavičienę (draugė) 
-už Izabelę Stončienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juozą Černių 
-Dievo palaimos ir sveikatos Rūtos 
šeimai 
-už Norvilų ir Uselių šeimos gyvus ir 
mirusius  
-už Kęstutį Striauką ir Bronių Auglį 
-už Povilą Triušką 
-už Birutę Sasnauskienę (šeima) 
-už Eugenijų Kuciną (9 m.)  
-už Sidzikauskų ir Kucinų šeimos 
mirusius 
-už Juozą Vosylių (G. ir V. Karveliai,  
O. ir R. Kasparaitis) 
-už Ireną Kazlauskienę  
-už Domicelę (1 m.) ir Česlovą (21 m.) 
Andriuševičius 
-už Gytį Karaliuką (krikšto mama) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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